
阜阳创业水务有限公司颍南污水处理厂微孔曝气器采购项目单一来源采购公告

（招标编号：FYQT-DY20230421）

       
项目所在地区：安徽省,阜阳市

一、招标条件

    

本阜阳创业水务有限公司颍南污水处理厂生物处理系统微孔曝气器采购项目已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金54.6万元，招标人

为阜阳创业水务有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)阜阳创业水务有限公司颍南污水处理厂微孔曝气器采购项目;  

三、投标人资格要求

    

(001阜阳创业水务有限公司颍南污水处理厂微孔曝气器采购项目)的投标人资格

能力要求：单一来源采购方式   拟定供应商:

颍南污水处理厂现有微孔曝气器为帕萨旺品牌，欧盛腾水处理技术（杭州）有

限公司（原贝尔芬格帕萨旺水处理技术（杭州）有限公司）为该产品在国内的

唯一生产商及供应商，能够为采购人提供合格的同型号产品及专业的技术服务

。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年04月21日 08时30分到2023年04月27日 17时30分

获取方式：阜阳市启拓工程项目管理有限公司

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年04月28日 15时30分

递交方式：阜阳市启拓工程项目管理有限公司纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年04月28日 15时30分



开标地点：阜阳市启拓工程项目管理有限公司

七、其他

    一、采购人

阜阳创业水务有限公司

二、项目名称

阜阳创业水务有限公司颍南污水处理厂微孔曝气器采购项目

三、项目概况

阜阳创业水务有限公司2023年度计划采购帕萨旺品牌微孔曝气器3900只，项目

概算54.6万元。

四、服务项目

主要内容如下：

1、向采购人提供帕萨旺品牌ROEFLEX-300型微孔曝气器供货及质保服务。

五、拟采用的采购方式

单一来源采购方式，专家论证意见见附件。

六、拟定供应商

颍南污水处理厂现有微孔曝气器为帕萨旺品牌，欧盛腾水处理技术（杭州）有

限公司（原贝尔芬格帕萨旺水处理技术（杭州）有限公司）为该产品在国内的

唯一生产商及供应商，能够为采购人提供合格的同型号产品及专业的技术服务

。

七、公示期限

2023年 4月21 日至　2023年 4月 27日（公示期限不得少于5个工作日）

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为阜阳创业水务有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：阜阳创业水务有限公司                         

   地    址：阜阳市七里长沟路86号                             

   联 系 人： 王旺根                              

   电    话：0558-2219739                              



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：阜阳市启拓工程项目管理有限公司

   地    址： 阜阳市颍州南路颍东企业基地总部5楼

   联 系 人： 周工  

   电    话： 19855850098

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



论证评委签到表

项目名称：阜阳创业水务有限公司颍南污水处理厂生物处理系统微孔曝气器采购项目

序
号

专家姓名 单位 职务或职
称

手机号码



专家论证意见表
日期：2023年(4月)3日

项目名称
阜阳创业水务有限公司颍南污水处理厂生物处理系统微孔曝气

器 采购项目

使用单位 阜阳创业水务有限公司

评委论证意见

评委签字确认



论证专家声明书

我是政府采购招标评审专家评委，受 阜阳创业水务有限公司 委 

托，担任 阜阳创业水务有限公司颍南污水处理厂生物处理系统微孔 

曝气器采购项目 采购供应商论证会评审委员会成员，本人现郑重声

明如下：

1、 本人与被推荐供应商无任何利害关系，不受主观因素干扰；

2、本人愿意自觉遵守评标纪律，评审期间不与被推荐供应商及评审 

委员会之外的人员私下交换意见，评审相关资料不带离评审现场，评

审结束后，对有关评标的情况予以保密；

3、本人能够客观公正的履行评委职责，遵守职业道德，遵循“公平、 

公正、科学、择优”的评审原则，严格按照采购人需求和有关法律法

规的规定评审，对所提出的评审意见署名并承担个人责任；

4、本人及时向招投标监督管理部门反映评标过程中出现的违法违规

行为或不正常现象；

5、 本人主动接受招投标监督管理部门的监督和管理，如违反有关规

定，愿意按照有关规定接受处罚。

声明人：        



论证专家评审纪律

一、评委有以下情形的应主动申请回避：①系拟评标工程的投标人的工作人员； 

② 系拟评标工程的投标人的上级主管，控制、控股或被控股单位的工作人员； 

③ 系拟评标工程的投标人的主要负责人及其与评标活动有关的工作人员的 

近亲属；④系拟评标工程的投标人聘用的顾问及兼职人员；⑤系拟评标工程 

的投标人的离退休人员，且离退休时间不满五年；⑥曾因在招标、评标以及 

其他与招标投标有关活动中从事违法行为而受过行政处罚的；⑦与拟评标工 

程的投标人存在经济利益关系及其他利害关系；⑦可能影响评标公证性的其

他情形。

二、评委应遵守评标工作纪律，不得私下接触投标人或与招标结果有利害关系的 

人，不得收受他人的财物或其他好处，不得透露对投标文件的评审和比较、

中标候选人的推荐情况以及与评标有关的其他情况。

三、评委应科学、客观、公正地进行评标，遵守职业道德，在评审过程中不受任

何干扰，独立、负责地提出评审意见，并对自己的评审意见承担责任。

四 、评委应根据招标文件规定的评标标准和方法，对投标文件进行系统的评审和

比较。招标文件中没有规定的标准和方法不得作为评标的依据。

五、在评标过程中，评委发现投标人以他人名义投标、串通投标、以行贿手段谋

取中标或以其他弄虚作假方式投标的，该投标人的投标应作废标处理。

六、评委发现投标人在招投标活动中有不正当竞争或恶意串通等违规行为，应及

时向监管部门报告并加以制止。

评委签字：



tence
欧 盛 腾 水 处 理 技 术 ( 杭 州 ) 有 限 公 司                                    

品牌说明函

关于阜阳创业水务有限公司颖南污水处理厂项目，我公司提供的 

微孔盘式曝气器Roeflex300为PASSAVANT(帕萨旺)品牌，膜片为 

德国原装进口，该品牌隶属于德国欧盛腾集团有限公司(Aqseptence

Group  GmbH)旗下水处理设备子系列。

欧盛腾水处理技术(杭州)有限公司是德国欧盛腾集团有限公司 

于2001年在中国设立的唯一全资子公司，全权销售、生产德国欧盛 

腾旗下的所有产品，并在水、污水处理等领域提供相应的咨询、培训

和售后服务。

特此说明!

公司名称： 欧盛腾水处理技术(杭州)有限公司 (盖单位章)

2023年01月31日


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T16:39:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T16:40:55+0800
	BJ
	ePolicy




